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Brandinimi Tuotenimi

W/ Fazer Marianne piparminttusuklaa 2,5kg

™

‘,/1%‘3 ut / Nettosisaltd Toiminnallinen nimi

//\\ 2500,0 Gramma irtokarkki
GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06411404030519 403051 Suomi 246 Rasia

Mariannen raikas ja rapea piparminttukuori kietoo sisddnsa runsaasti herkullista taytetta. Punavalkoisista raidoistaan
tunnetun Marianne Originalin sisélta paljastuu suussa sulavaa tummaa suklaata. Mika parasta, kaikki Fazerin herkulliset
suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Tuote on vegaaninen.

Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje

sokeri, glukoosisiirappi, kaakaomassa, kasvirasva (palmu, - -
shea), kaakaovoi, aromit, emulgointiaine (soijalesitiini).
saattaa sisdltaa maitoa. Suklaa sisaltaa kaakaovoin

Lampotila Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

lisaksi muita kasvirasvoja.
Allergeenit

Gluteeni Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - 0 Maito

Ei sisalla tuotteet Ei sisalla Ei sisalla tuotteet tuotteet Saattaa sisaltaa

Ei sisalla Ei sisalla Sisaltaa

Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -

tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet

Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisiltotiedot Yhteystiedot
Energia 444 Kilokalori, 1863 Kilojoule Tyyppi Valmistaja
Rasvaa 11 Gramma Nimi Fazer Makeiset Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 6,8 Gramma Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Hiilihydraattia 82 Gramma Nettisivut www.fazer.com
Hiilihydraattia, josta sokereita 70 Gramma
Proteiinia 1,7 Gramma
Suola 0,02 Gramma
Pakkausmerkit
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